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Herbata Zielona Instant JAPAN
RYOKUCHA FUNMATSU Siła
Katechin !!

Cena 14,16 zł

Opis produktu

Ryokucha Funmatsu: Siła Katechin, Zdrowia i Młodości w
Proszku!
RYOKUCHA FUNMATSU to sproszkowana japońska zielona herbata Sencha, która stanowi prawdziwy eliksir zdrowia i młodości.
To dynamiczny produkt, który dostarcza maksymalną dawkę drogocennych składników odżywczych, ponieważ spożywamy tu
cały liść herbaty, a nie tylko napar.

Dzięki sproszkowaniu, napój zawiera maksymalną ilość katechin – potężnych polifenoli, wyjątkowych dla naszego zdrowia i
urody. Katechiny te przyczyniają się do wzrostu dobrego cholesterolu HDL, zapobiegają odkładaniu się tkanki tłuszczowej w
organizmie, a także chronią przed mutacjami komórek. Długowieczni Japończycy doskonale o tym wiedzą i piją sproszkowane
herbaty, by przyswajać te składniki w 100%.

Herbata ma piękny, intensywny, seledynowy kolor i pozbawiona jest posmaku goryczy. Doskonale miesza się i rozpuszcza w
ciepłej i zimnej wodzie, co czyni ją idealnym napojem na upalne dni, do kina, na spacer, czy siłownię. Po prostu wsyp,
wstrząśnij i ciesz się zdrowiem!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz wielkość opakowania:: 25g , 100g , 200g

Nasz mundurek
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Kąpiel dla liści

Jak zaparzyć Ryokucha Funmatsu, czyli Szybki Szejk Herbaciany!
Tutaj nie ma tradycyjnego parzenia, nie potrzebujesz zaparzacza ani sitka. To jest herbata dla zabieganych!

Wersja "Podręcznikowa": Wsyp 0,5g proszku (mniej więcej pół łyżeczki) do filiżanki z wodą (200-300 ml). Może być
ciepła lub zimna! Zamieszaj energicznie łyżeczką lub spieniaczem (chasenem), aż do całkowitego rozpuszczenia.
Gotowe!
Wersja "Na Wynos": Wsyp proszek do butelki swojej ulubionej wody mineralnej, dobrze wstrząśnij i masz zdrowy,
orzeźwiający napój na drogę! Pamiętaj tylko, aby temperatura wody nie przekraczała 80°C, aby zachować wszystkie
drogocenne składniki!
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Specyfikacja produktu
Składniki: Zielona sproszkowana herbata sencha.

Kraj pochodzenia herbaty: Japonia

Kulinarni kumple

Kulinarnie: Nie tylko do picia!
Sproszkowaną Ryokuchę można wykorzystać jako dodatek kulinarny. Jej intensywny, zielony kolor i świeży smak idealnie
pasują do jogurtów, koktajli, lodów, a nawet wypieków, nadając potrawom zdrowy, zielony akcent i dawkę antyoksydantów.
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